Processo Sei

04026-00028367/2021-75

00050-00027255/2020-95

00050-00027255/2020-95

00050-00059933/2019-45

00050-00059933/2019-45

00050-00021142/2019-42

04026-00040937/2021-03

04026-00040937/2021-03

00050-00021142/2019-42

04026-00034672/2021-04

04026-00034672/2021-04

04026-00034672/2021-04

04026-00034672/2021-04

04026-00036652/2021-60

04026-00036652/2021-60

04026-00036652/2021-60

04026-00036652/2021-60

Nota de
Empenho

2021NE0O0589

2021NEO0670

2021NEO0671

2021NE00702

2021NEO0703

2021NEO0787

2021NE00661

2021NE00662

2021NEO0663

2021NEO0983

2021NE00984

2021NEO0985

2021NEO0986

2021NEO0988

2021NEO0989

2021NEO0990

2021NEO0991

Nome Do Servidor

Alerson Da Silva Pires

Jose Roberto Costa
Eduardo Da Silva
Araujo

Paulo Roberto
Kiapuchinski Borges

Rogerio Bernardo Da
Silva

Sergio Rodrigues
Nunes

Alessandro Ferreira
De Oliveira

Thadeu Moreira De
Araujo

Camila Quinderé
Lourengo

Zairton Alencar
Miranda

Miguel Romario
Carlos Bezerra

Rogerio Bernardo Da
Silva
Gueltz Costa Pinto
Rogerio Bernardo Da
Silva

Ely Dos Santos
Pinheiro Neto

Camila Quindere
Lourengo

Juliano Ricardo De Sa
Paye

Cargo

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Unidade de
Lotagao

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

SEAPE/DIP/-
Diretor

SEAPE/DIP

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

Origem e
Destino
da Viagem

BSB/S30 Paulo-
SP/BSB

BSB/Jo3do
Pessoa-PB/BSB

BSB/Jodo
Pessoa-PB/BSB

BSB/Araguari-
MG/BSB

BSB/Araguari-
MG/BSB

BSB/Recife-
PE/BSB

BSB/Maceid-
AL/BSB

BSB/Maceiod-
AL/BSB

BSB/Maceid-
AL/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

Motivo da Viagem

Estudo/Congresso
Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional

Recambiamento

Estudo/Congresso

Estudo/Congresso
Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Meio de
Transporte

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Categoria

Passagem

I[tapemerim
/Light

Latam/Light

Latam/Light

Azul

Azul

Latam/Light

Latam/Light

Latam/Light

Latam/Light

Valor das
Passagens

RS 2.625,49

RS 2.625,49

RS 1.773,46

RS 1.773,46

RS 2.154,46

RS 2.371,16

RS 2.371,16

RS 2.154,46

Periodo
da Viagem

01/10/2021 a
23/11/2021

06/10/2021 a
07/10/2021

06/10/2021 a
07/10/2021

10/10/2021 a
15/10/2021

10/10/2021 a
15/10/2021

13/10/2021 a
14/10/2021

13/10/2021 a
15/10/2021

13/10/2021 a
15/10/2021

13/10/2021 a
14/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

Numero de
Diarias

53 diarias e
meia
1 diaria e
meia
1 diariae
meia
1 diaria e
meia
1 didriae
meia
1 diaria e
meia
2 diarias e
meia
2 diarias e
meia
1 diariae
meia
meia diaria
meia diaria
meia diaria
meia diaria
meia diaria
meia diaria

meia diaria

meia diaria

Valor Total
das Diarias

RS 10.519,53

RS 614,39

RS 614,39

RS 346,64

RS 346,64

RS 614,39

RS 1.029,96

RS 1.029,96

RS 614,39

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

Valor Total da

Viagem

RS 10.519,53

RS 3.239,88

RS 3.239,88

RS 2.120,10

RS 2.120,10

RS 2.768,85

RS 3.401,12

RS 3.401,12

RS 2.768,85

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57


https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=74807712&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=1877d551b7d513f1b390ed0151fc5b2a0b874a8de0774d17dd8358639b9f6425
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=48028482&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=56fa3977bd14eafc4929329af8a0c110fc32d4ca25eb7933fcd6782cfb85c7cd
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=48028482&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=56fa3977bd14eafc4929329af8a0c110fc32d4ca25eb7933fcd6782cfb85c7cd
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=36694269&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=30b08bf7dac4e6588ba604edbc17aee8dc2457c2fbbcc47b733c8f7a9863d151
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=36694269&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=30b08bf7dac4e6588ba604edbc17aee8dc2457c2fbbcc47b733c8f7a9863d151
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=25951257&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=d05598e2890ddf83b697b69ae5fd6cfd29e65f8c1ca228063b5cf5debba15d98
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81056500&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=96bce18df6bb5e3420059aa19541f50139410960634ce5fbc2436b288147e0bd
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81056500&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=96bce18df6bb5e3420059aa19541f50139410960634ce5fbc2436b288147e0bd
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=25951257&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=d05598e2890ddf83b697b69ae5fd6cfd29e65f8c1ca228063b5cf5debba15d98
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77832322&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=e4120599edb9d16c638a59723b2b2237f569978b052274313ddc7cb298f21c59
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77832322&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=e4120599edb9d16c638a59723b2b2237f569978b052274313ddc7cb298f21c59
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77832322&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=e4120599edb9d16c638a59723b2b2237f569978b052274313ddc7cb298f21c59
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77832322&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=e4120599edb9d16c638a59723b2b2237f569978b052274313ddc7cb298f21c59
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902

Processo Sei

04026-00036652/2021-60

04026-00036652/2021-60

00050-00004413/2020-39

00050-00004413/2020-39

00050-00004413/2020-39

00050-00004413/2020-39

00050-00004413/2020-39

00050-00004413/2020-39

00050-00013180/2020-65

00050-00013180/2020-65

04026-00019448/2020-01

04026-00019448/2020-01

04026-00029852/2021-66

04026-00029852/2021-66

04026-00029852/2021-66

04026-00029852/2021-66

04026-00038554/2021-67

Nota de
Empenho

2021NE00992

2021NE00993

2021NEO0838

2021NEO0839

2021NE00840

2021NE00841

2021NEO0842

2021NEO0843

2021NE00674

2021NEO0675

2021NEO0689

2021NE00688

2021NE00851

2021NEO0852

2021NEO0853

2021NE00854

2021NEO0658

Nome Do Servidor

Paulo Roberto

Kiapuchinski Borges

Zairton Alencar
Miranda

Joel Carlos Alves
Araujo

Thiago Jorge Campos

De Almeida

Marcelo Antonio
Martins Costa

Eduardo Da Silva
Araujo

Camila Quindere
Lourenco

Alvaro Calheiros Neto

Joao Estevao De
Sousa Bastos

Felipe Higino
Sérgio Rodrigues
Nunes

Victor Barreiro De
Oliveira

Miguel Romario
Carlos Bezerra

Roney Andrade
Ornelas

Paulo Roberto

Kiapuchinski Borges
Andre Luis Silva Vidal

Jeane Rolemberg Dias
Machado Gongalves

Cargo

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal

Unidade de
Lotagao

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

SEAPE/Comissa
o De Licitagao

Origem e
Destino
da Viagem
BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Aguas
Lindas-GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Luziania-
GO/BSB

BSB/Palmas-
TO/BSB

BSB/Palmas-
TO/BSB

BSB/Belém-
PA/BSB

BSB/Belém-
PA/BSB

BSB/Planaltina-
GO/BSB

BSB/Planaltina-
GO/BSB

BSB/Planaltina-
GO/BSB

BSB/Planaltina-
GO/BSB

BSB/Foz Do
Iguagu-PR/BSB

Motivo da Viagem

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Seg.Institucional
Recambiamento

Estudo/Congresso

Meio de

Transporte

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Aéreo

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Aéreo

Categoria

Passagem

Gol/Light

Gol/Light

Gol/Light

Gol/Light

Gol/Light
Latam/Light

Valor das
Passagens

RS 2.329,46

RS 2.329,46

RS 1.510,19

RS 1.510,19

RS 1.737,29

Periodo
da Viagem

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021
20/10/2021 a
21/10/2021

20/10/2021 a
21/10/2021

23/10/2021 a
24/10/2021

23/10/2021 a
24/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021 a
29/10/2021

Numero de
Diarias

meia diaria

meia didria

meia didria

meia diaria

meia didria

meia didria

meia diaria

meia diaria

1 diaria e

meia

1 diariae

meia

1 diaria e

meia

1 didriae
meia

meia didria

meia diaria

meia diaria

meia diaria

4 diarias e
meia

Valor Total
das Diarias

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 537,89

RS 537,89

RS 614,39

RS 614,39

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 1.861,10

Valor Total da
Viagem

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 2.867,35

RS 2.867,35

RS 2.124,58

RS 2.124,58

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 58,57

RS 3.598,39


https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78829994&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=02afc462f10a2df755f3523e8d5d83d7b6226a723b4e4394c76124b6077d7902
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=40621329&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=423a0b868b7a60385e9774cee2cf138539fa3db402756b12e619e188b9605acf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=43312936&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=91cb7f329a4493eaa8cb8da7827347335e9c2193fb5586f51e27e37247f73d80
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=43312936&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=91cb7f329a4493eaa8cb8da7827347335e9c2193fb5586f51e27e37247f73d80
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=58973464&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=c3c8e9804c97f4a632f50c631deebda7f174bcb4bd4b9f73ac59272e8fae6ab6
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=58973464&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=c3c8e9804c97f4a632f50c631deebda7f174bcb4bd4b9f73ac59272e8fae6ab6
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75437151&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=3d568d59cbd005c2aadbb2f564ae01eee2db8321ec75941369f631bb3e9a3758
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75437151&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=3d568d59cbd005c2aadbb2f564ae01eee2db8321ec75941369f631bb3e9a3758
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75437151&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=3d568d59cbd005c2aadbb2f564ae01eee2db8321ec75941369f631bb3e9a3758
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75437151&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=3d568d59cbd005c2aadbb2f564ae01eee2db8321ec75941369f631bb3e9a3758
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79851201&id_procedimento_atual=107618985&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110031833&infra_hash=0ce67c07e8746845043c7f0a9766079f157ab991373c1b0d153922c0aab16467
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